►PROJETO DE LEI Nº035/18- Autoriza o Municipio de Salvador do Sul a 
doar área de terra no distrito industrial a Empresa Mega Embalagens Ltda. 

►PROJETO DE LEI Nº036/18- Autoriza o Poder Executivo a realizar 
abertura de créditos adicionais especiais no orçamento corrente no valor 
de R$226.857,14 ( duzentos e vinte e seis mil oitocentos e cinquenta e 
sete reais e quatorze centavos). 

LEITURA DOS PROJETOS DO LEGISLATIVO E PROPOSIÇÕES (não há) 

3.4 EXPEDIENTE RECEBIDO:  

Ofício 189/2018 

Do Prefeito  Solicitando o uso da Tribuna 
na sessão de 02.07.18 

Ofício 029/2018 e